АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ *
ст-ца Тамань

н

ц т

тел
сел

зам

Об итогах конкурса по отбору социально-ориентированных
коммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета

Таманского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
, постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюк

ского района от 9 сентября 2021 года № 237 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих органи
заций, осуществляющих деятельность на территории Таманского сельского по
селения Темрюкского района», и на основании решения комиссии по конкурс
ному отбору социально-ориентированных некоммерческих организаций для
предоставления субсидий из бюджета Таманского сельского поселения Те-
мрфкского района от 6 июля 2023 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить список социально-ориентированных некоммерческих орга
низаций на получение субсидий из бюджета Таманского сельского поселения
Темрюкского района в 2023 году (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Таманская
цек трализованная бухгалтерия» Таманского сельского поселения Темрюкского
района (Шадрин) перечислить из средств муниципальной программы «Под
держка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществ
ляющих деятельность на территории Таманского сельского поселения Темрюк
ского района» сумму субсидий некоммерческим организациям на проведение
расходов и (или) на возмещение произведенных расходов.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном [ сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно

коммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации Таманского
некого поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ёстителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района

Н.С. Дроздову.
5. Настоящее постановление «Об итогах конкурса по отбору социально-

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий

ИП Марочкина М.В., )}-23г., з.13, т.500

2

из бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в
силу после его официального опубликования.

Глава Таманского
cej ьского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от

СПИСОК
со] щально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления

субсидий из бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района

}
I]

"о

/п
Наименование

победителей НКО
Название проекта Сумма

субсидии
(тыс.рублей)

1. Темрюкский районный
Совет ветеранов
Краснодарской краевой
общественной
организации ветеранов
(пенсионеров,
инвалидов) войны,
труда, Вооружённых сил
и правоохранительных
органов

Поддержка и защита гражданских
трудовых прав и свобод лиц старшего
поколения

100,0

2 . Таманское станичное
казачье общество
Темрюкского районного
казачьего общества
Таманского отдельского
казачьего общества
Кубанского войскового
казачьего общества

Профилактика социально опасных форм
поведения граждан

100,0

И" ОГО: 200,0

Зал [еститель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района Н.С. Дроздова